ニュースレポート

 令和３年６月２５日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル   令和４年４月採用 職員採用試験応募状況

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和４年４月採用 職員採用試験応募状況

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

７月１１日～１２日に実施する職員採用試験の応募状況について、次のとおり発表

します。

職  種 採用予定数 応募状況

事務職Ａ 2名程度 29

事務職Ｂ(障がい者対象) 1名程度 1

土木職 1名程度 2

建築職 1名程度 1

保健師 2名程度 5

保育士・幼稚園教諭 7名程度 20

問い合わせ先

部課係名： 総務部人事課

担当者名：末井、山口

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市